B 3

3

NICOLAI DV BOIS
P A R S P R I M A
REFUTATIONIS
ARGVMENTORVM
SEU ERRORVM,

Super quibus, velut in arena, ædificata est nova
Doctrina D. D. infraſcriptorum,

A D V E R S V S

*Minime clarum, minime conſultum Dominum Anoni-
mum Advocatum Pariſienſem, ſeu Libellum, cui titu-
lus, Les pernicieuſes conſequences de la nouvelle
hæreſie, par un Advocat en Parlement à Paris.*

A D

Clariffimos & quovis alio titulo inſignitos Dominos, qui nuper
Illuſtriſſimis Episcopis, Lutetiæ Pariſiorum congregatis
juncti fuerunt.

L E O D I I,
Apud HENRICUM HOYOUX. Anno 1683.

NICOLAUS DE BOIS

STARS PRIMUS

DE

[The following text is extremely faint and largely illegible due to fading and bleed-through from the reverse side of the page. It appears to be a list or index of entries.]

P R Æ F A T I O.

D Omini Confratres mei, in *Disquisitione* mea id egi potissimum, ut palam fierent meæ rationes dubitandi de doctrina vestra; in consultationibus autem ad vos directis, ut pateret amplius ejus improbabilitas, & sequelæ Ecclesiis vestris perniciosæ. Sed forsitan adhuc vos in priori opinione vestra retinent vel respectus humanus & retractandi pudor, vel argumenta quæ in variis præsertim Gallicis libellis apud vos ab annis quadraginta huc usque confectis, & usquequaque dispersis relata sunt, & repetita sæpius.

Primo malo obviare Dei est, non hominis opus. Ille pravos corrigit cordis voluntates: sed plerumque non nisi rogatus: dixit enim *invoca me, & ego exaudiam*: & alibi, *exaudiet me cum clamavero ad eum*. Clamate ergo ut faciat vobis è tenebris lucem splendescere; alias, si diligatis magis tenebras quam lucem, *mittimini in tenebras exteriores, ubi erit fletus & stridor dentium*: partes vulpium eritis, & habitatio vestra *stagnum ignis ardentis sulphure*, & *inextinguibilis*.

Hoc ne vobis contingat, aut saltem ut non contingat omnibus, qui per ejusmodi libellos elusi sunt, doctrinæque vestræ facti sectatores; statui prosequi cœpta, quamdiu Deus vires & vitam dederit; ut saltem aliquos lucrifaciam. Parcite, Confratres mei, si ita loquar: cur enim ita loquar, patebit circa hujus opusculi finem. Prosequor ergo non more plurium ex vestris partibus Scriptorum qui simpliciter sua, tamquam Evangelia, effutiunt, omnia autem in contrarium argumenta, ad quæ respondere minime valent, penitus dissimulant ne libellorum ejusmodi lectores visis in contrarium argumentis, de veritate doctrinæ ipsorum dubitent, & minus assentiant. Ego argumenta, quibus doctrinam vestram stabilire conati sunt ejusmodi libellorum authores, non dissimulabo: sed illis per diversas successive partes respondebo: